
 

Uchwała nr 185/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Rektora Politechniki Warszawskiej do podejmowania 

indywidualnych decyzji wobec studentów Politechniki Warszawskiej pochodzących z Ukrainy 

oraz osób pochodzących z Ukrainy przyjmowanych do Politechniki Warszawskiej w celu 

kontynuowania studiów  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 100 ust. 5 Statutu PW, wobec 

militarnej agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat Politechniki Warszawskiej w okresie do dnia 31 grudnia 2022 r. upoważnia Rektora  

Politechniki Warszawskiej do wydawania, w uzasadnionych przypadkach, na wniosek 

zainteresowanych, indywidualnych decyzji z możliwością odstępstwa od unormowań 

Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, wobec studentów Politechniki 

Warszawskiej pochodzących z Ukrainy oraz osób pochodzących z Ukrainy, w tym 

obywateli polskich kształcących się obecnie w Ukrainie, obywateli ukraińskich, 

w szczególności osób deklarujących polskie pochodzenie, przyjmowanych do Politechniki 

Warszawskiej w celu kontynuowania studiów. 

2. Przy wydawaniu decyzji, o których mowa w ust. 1, uwzględniać należy bieżące 

uwarunkowania, sytuację i dobro osób, o których mowa w ust. 1.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                     Rektor 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


